
ZARZĄDZENIE NR 12/2023

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 3 lutego 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości stypendium socjalnego, zwiększenia 
stypendium socjalnego, stypendium dla osób niepełnosprawnych oraz zapomogi 

dla studentów Uniwersytetu Szczecińskiego w roku akademickim 2022/2023

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) oraz § 19 ust. 2, § 20 ust. 4 Regulaminu zasad i trybu 
przyznawania świadczeń dla studentów i doktorantów Uniwersytetu Szczecińskiego w roku 
akademickim 2022/2023 ustalonego zarządzeniem nr 111/2022 Rektora Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 1 sierpnia 2022 r. w sprawie ustalenia Regulaminu zasad i trybu 
przyznawania świadczeń dla studentów i doktorantów Uniwersytetu Szczecińskiego w roku 
akademickim 2022/2023 ze zm. w porozumieniu z Samorządem Studenckim Uniwersytetu 
Szczecińskiego zarządza się, co następuje:

§1.

W zarządzeniu nr 153/2022 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 16 listopada 2022 r. 
w sprawie ustalenia wysokości stypendium socjalnego, zwiększenia stypendium socjalnego, 
stypendium dla osób niepełnosprawnych oraz zapomogi dla studentów Uniwersytetu 
Szczecińskiego w roku akademickim 2022/2023 § 1 otrzymuje brzmienie:
„§ 1.

1. Ustala się następującą miesięczną wysokość stypendium socjalnego oraz zwiększenia 
stypendium socjalnego dla studentów Uniwersytetu Szczecińskiego w roku akademickim 
2022/2023 za okres do dnia 31 grudnia 2022 r.:

Miesięczny 
dochód na osobę 

w rodzinie studenta w zł

Miesięczna 
wysokość stypendium 

socjalnego w zł

Miesięczna wysokość 
zwiększenia stypendium 

socjalnego w zł

od 0,00 do 210,34 850,00 380,00
od 210,35 do 420,68 820,00 380,00
od 420,69 do 631,02 780,00 380,00
od 631,03 do 841,36 750,00 380,00

od 841,37 do 1051,70 700,00 380,00



2. Ustala się następującą miesięczną wysokość stypendium socjalnego oraz zwiększenia 
stypendium socjalnego dla studentów Uniwersytetu Szczecińskiego w roku akademickim 
2022/2023 za okres od dnia 1 stycznia 2023 r.:

§2.

Miesięczny 
dochód na osobę 

w rodzinie studenta w zł

Miesięczna 
wysokość stypendium 

socjalnego w zł

Miesięczna wysokość 
zwiększenia stypendium 

socjalnego w zł

od 0,00 do 210,34 850,00 380,00
od 210,35 do 420,68 820,00 380,00
od 420,69 do 631,02 780,00 380,00
od 631,03 do 841,36 750,00 380,00

od 841,37 do 1051,70 700,00 380,00
od 1051,71 do wysokości 

ustalonej odrębnym 
zarządzeniem rektora

650,00 380,00

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od dnia 1 stycznia 2023 r.


